
 

 

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en 
träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck 
och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby 
Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16. Fri entré! 
 
 

 
 

Pressmeddelande 15 april 2025 

Ingemar Edfalk - måleri 
Lisa Leander Ahlgren - keramik 

26/4–18/5 

Ingemar Edfalk  
Edfalk arbetar i många olika tekniker som fotografi, måleri, teckning, skulptur och 
installationer. Han har gått flera olika konstnärliga utbildningar som exempelvis 
Gerlesborgsskolan och Konstfack. Utöver detta har han ett mästarbrev för fotografiyrket. 
Edfalk har visat sina verk i många separat- och samlingsutställningar, bl. a på Arbetets 
museum i Norrköping 2023–2024. Många av motiven i hans verk är hämtade ur naturen, men 
även ur människors vardag. Edfalk vill att hans bilder ska tala för sig själva och inte vara så 
genomtänkta i förväg. 
https://www.ingemaredfalk.info/kontakt 
 
Lisa Leander Ahlgren 
Ahlgren arbetar främst i lera. Hon har utbildat sig vid Lunnevads Bild och Formlinje med 
inriktning på måleri, skulptur och grafik samt Beckmans Designhögskola.  Hon har ställt ut 
både i Sverige och internationellt som i Umbrien, Italien och i Loiredalen, Frankrike. En av de 
senaste utställningarna var på Galleri Panncentralen, Värmdö konstnärer 2024. Motiven 
kommer ofta ur djurvärlden som hästar, fåglar men hon avbildar även människor. Enligt 
Ahlgren är lera ett material som öppnar de möjligheter som hon strävar efter. 
https://lisaleander.se/ 
 
Vernissage lördag 26 april kl. 12–16 
Invigning kl. 13 med Maria Fälth (KD) 
 
Utställningen pågår tom 18/5 
1:a maj stängt 
10–11 maj Väsby Konstrunda, Samlingsutställning. Läs mer om den här 
 

 
Varmt välkomna till Väsby Konsthall 
- Närmare än du tror! 
 
Kontaktpersoner  
Anders Skarin, ordförande VKV, 070 590 89 93  
Jessica Temnell Eriksson, kontorist, 08 590 948 50  
Adress: Hammarbyvägen 16, 194 36 Upplands Väsby 
www.vasbykonsthall.se - info@vasbykonsthall.com 
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